РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
	«Средняя общеобразовательная школа № 7 города Буйнакска»

ПРИКАЗ № 5-О
от  17.01.2021 г.

О НАЗНАЧЕНИИ АДМИНИСТРАЦИИ ПУНКТА ВЫДАЧИ СРЕДСТВ ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЮ

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 N 28 "О гражданской обороне", «Положением о пунктах выдачи средств индивидуальной защиты населению» для обеспечения выдачи населению средств индивидуальной защиты

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администрацию пункта выдачи средств индивидуальной защиты населению согласно Приложению к приказу.
2. Ответственным за наличие и состояние слесарного инструмента, информационных табличек, средств измерения размера головы, аварийных средств освещения пункта выдачи средств индивидуальной защиты назначить заместителя директора по безопасности Абакарова М. З.
3. Слесарный инструмент, информационные таблички, средства измерения размера головы, аварийные средства освещения пункта выдачи средств индивидуальной защиты хранить в складском помещении.
4. Заместителю директора по безопасности Абакарова М. З. разработать документацию пункта выдачи средств индивидуальной защиты в соответствии с Методическими рекомендациями по оборудованию пунктов выдачи средств индивидуальной защиты и подготовке фильтрующих противогазов (камер защитных детских) к пользованию.
5. Заместителю директора по безопасности Абакарова М. З. ежегодно уточнять состав администрации пункта выдачи средств индивидуальной защиты.
6. Приказ довести до всего персонала, а до лиц, указанных в нем, под роспись.
7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по безопасности Абакарова М. З.

[image: ]

                     Директор                                                      Нурутдинова С.М.

С приказом ознакомлены                                                Абакаров М. З.

image1.png